Bid Questions and Answers Report Date & Time: 9/24/2014 8:29:10 AM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake
City, FL 32025
District Phone: (386) 961-7532
Proposal: T2559
Project: 430549-1-52-01
Letting Date: 9/24/2014
Localtion: CENTRAL OFFICE
Description: SR 20 (US 27)

Question: 8225: There are some manholes that need to be adjusted prior to milling  Posted:  9/19/2014 10:50:21 AM
and after resurfacing, how is this work to be paid for?

Answer: See the Utility Work Schedules. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted:  9/19/2014 2:51:16 PM

Question: 8226: How is the curb & gutter and sidewalk to be removed to be paid Posted:  9/19/2014 11:24:17 AM
for? Typically there is a pay item for removal of existing concrete
pavement, item # 110-4

Answer: See FDOT Specification 520. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 9/19/2014 1:51:01 PM



